[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

Постановление

От 04.02.2013                                                                                                       №  16

с. Краснополянское

 О предоставлении нестационарных торговых мест на территории Краснополянского сельского поселения

 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Устава Краснополянского сельского поселения, на основании постановления Главы муниципального образования Байкаловский муниципальный район № 186 от 26.03.2012г. постановляю:

          1.  Предоставить нестационарные  торговые места,  для права выездной торговли на территории Краснополянского сельского поселения на следующих земельных участках:

      - с. Краснополянское,  ул. Советская д.26, (с правой стороны здания),
      - с.Елань,  ул. Советская д.46 , (с левой стороны здания, между магазином и спортивной площадкой),
     -с. Чурманское, ул. Техническая, д.1 (на площади перед магазином),
     -с. Шадринка, ул.Н.И. Лаптева, д.8 (на площади перед теплой стоянкой).

          2.  Порядок и размер арендной платы за 1(один) день и за 1 (одно ) торговое место устанавливается администрацией МО Байкаловский  муниципальный район согласно  постановлению Администрации МО Байкаловский муниципальный район  от 26.03.2012 № 186 «Об установлении арендной платы для выездной торговли на территории муниципального образования  Байкаловский муниципальный район» которое опубликовано в Байкаловской районной газете «Районные будни» и размещено на сайте  муниципального образования в сети «Интернет» www.omsbmr.ru
          3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          4. Настоящее постановление опубликовать в газете  « Районные будни» и разместить на официальном сайте муниципального образования Краснополянское сельское поселение krasnopolynskoe.ru

           5. Контроль за исполнением  данного постановления, возложить на заместителя главы  Администрации Краснополянского сельского поселения Карпова В.В.

Глава Краснополянского

сельского поселения:

Г.М.Губина